

# ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz,

Bu sayıda sizlere T.M.M.O. Birliđi ve diđer odalarla iliřkilerimiz konusunda bahsedeceđiz.

Kuruluř kanunumuz olan 02S5 sayılı kanun, o ana kadar organize bir teřekkülden mahram olan mühendislik camiasını biraraya getiren ilk kanunî vasıta olmuřtur. Her ne kadar Türk Yüksek Mühendisler Birliđi, Türk Mühendisleri Birliđi gibi kuruluşlar var idi ise de, bunlar çok zaman bir kulüp hüviyetinin dıřına ıkamamıřlar, üyelerinin haklarını ve mesleklerini memleket yararına ve memleket gerçeklerine uygun tatbikini sađlayamamıřlardı.

Diđer ülkelerdeki tatbikatın aksine olarak kanun zoruyla bir araya geliřimizin faydalanı kadar zararları da olmuřtur. Kabul etmek lâzımdır ki; Mühendisler bir araya gelmek, derlerini ve problemlerini halletmek hasletinden mahrum kimselerdir. Zamanın ve şartların, organize kütellere getirdiđi avantajları gören, bu ihtiyacı duyan ađabeylerimiz bu kanunun kabulü için aba göstermiřlerdir.

Bu řekilde bir araya geliř; hibir zaman meslekdařların kendi kuruluşlarına dört elle sarılır olmasını temin etmemiřtir. Bununla beraber, samimiyetle bu dâvaya inananlar seneler getike artmıřtır. Bugün kanun yolu ile kurulmuř teřekkülün bütün neticelerini řiddetle ve taassupla istemeyenlerle beraber, daha büyük bir kitle, teřekkülü ister hale gelmiřtir, denmekle realite aksettirilmif olacaktır. Fakat isteyen kitle de bugünkü řekli deđil, tadil tasarısının getireceđi yeni řekli arzu etmektedir.

İlk anların heyecan ve hüsnüniyeti geince atıřan menfaatlarm meydana getirdiđi guruplar yüzünden kanun iřlemez hale gelmiřtir. Ounun yurtlarını gılo 7S03 N.ılılı Hiımtulu »lıđlanan tadilat bile mukadder akibeti kurtaramamıřtır.

Kanun müeyyidesiz vazedilmiřtir. Kanunla zorla birleřtirilen teřekküller arasında nitelik ve nicelik bakımından farklar bulunduđu bir gerçektir. Bazı teřekküller, kurulan teřekkülü menfaatlerine alet etmiřler, alman kararları ıđneyen hareketlerinde kendilerini serbest hissetmiřlerdir. Bunun için karřılıklı tavizler verilmiř ve nihayet Türk Mühendis Mimar Odaları Birliđi ile 11 oda arasındaki münasebetler bu günkü hale gelmiř bulunmaktadır.

Birliđi teřkU edenlerden 8 oda (Elektrik, Makine, İnřaat, Mimar, Maden, Harita, Kimya ve Gemi Odaları) bu kanun kaldılarak yerine müstakil hüviyetli odaların kurulmasını öngören tadil tasarısını samimiyetle desteklemiřler ve kanunun ıkması için aba göstermiřlerdir. MuhtelU kongrelerinde bu konu TMMO Birliđi yönetim kuruluna öncelik ve ivedilikle vazife olarak verilmiřtir. Ama tadil tasarısı getiđimiz dönem içinde kanunlařtırılamamıř ve kadük olmuřtur.

Odamız ve Makina Odası kanuni sınırları içerisinde birlik alıřmalarına katılmamak ve konuları müstakilen halletmek yolunu birkaç senedir tercih etmektedir. Yine bu iki odanın tavassutuyla federatif alıřmaların bařlangıcı iki senedir yapılmaktadır. İsteyen, istediđi ile bir araya gelmekte, alıřmalar tatminkâr ve semereli olmaktadır. Bunun en iyi tatbikatı Devlet Memurları kanon tasarısında görülmüřtür. řimdilik 6 oda (Elektrik, Makina, Mimar, İnřaat, Maden ve Gemi Odaları) bütün samimiyetleri ile bu alıřmayı yürütmekte ve taviz koparabilmek için diđerine taviz vermemekte, müřterek veya ayrı problemlerine elbirliđi ile özüm bulmaktadırlar.

Verilmiř bulunan tadil tasarısı üzerinde yeniden deđiřiklik yapmak konuyu daha çok ık-maza götürür kanaatıyla Odamız ve diđer kardeř Odalar TMMO Birliđi nezdinde eski tasarımm aynen meclise sunulması için teřebbüse gemiřlerdir. Yeni seilen milletvekili üyelerimiz vasıtasıyla da tasarının kanunlařması için azami gayret sarfolunacaktır.

## Saygılarımızla YÖNETİM KURULU

	Yazı ücretleri	İlan Tarifesi
Dergiye gönderilen yazılar basılınsı veya basılmamasını geril verilmez. Yazı ve ilânlardaki fikirler yazarlarına aittir. Odayı ve dergiye sorumlu kılmaz. Dergide basılan yazılar, kaynak gösterilerek iktibas edilebilir. Gönderilen yazıların daktilo ile yazılmıř ve resimlerinin ini mürekkep ile izilmif olması lâzımdır. Yazı göndereceklerin, yazının orijinal telif, telif yoksa tercüme mi olduđunu belirtmesi gerekir.	(Dergi sayfası başına)	Ön dıř kapak : 1000.— TL.
	Orjinal telif makale 50.— TL.	Arka dıř kapak : 600.— »
	telif makale 40.— »	Arka iç kapak : 500.— »
	İlimi tercüme makale 30.— »	Ön iç kapak : 500.— »
	Sosyal konularda yazılar; plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neřriyatın tanıtılması ve tenkidli, haberler 20.— »	Tam ön sayfa : 450.— »
		Tam orta sayfa : 400.— »
		Tam arka sayfa : 350.— »
		Yarım arka sayfa : 200.— »
		eyrek arka sayfa : 150.— »
		Küük ilân en 1 cm : 50.— »
	Renkli ilânları için renk farkı alınır. Sürekli ilânlarda 6 - 11 ay için % 15. 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır. Ön dıř kapak senelik ve indirimlidir.	

**Elektrik Mühendisliđi Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.**